
令和２年１２月１日 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について  

１１月２７日、当社の第三工場に勤務している従業員１名が、新型コロナウイルスに 

感染していることが確認されました。当該従業員は１１月２５日に発熱があり、１１月２６日に 

医療機関を受診、ＰＣＲ検査を受け、１１月２７日に陽性と確認されました。容態は現時点で 

安定しており、自宅待機をしております。 

併せて第三工場従業員に対し検査を行ったところ現在 1名に陽性反応が出ております。 

第三工場従業員は全員自宅待機し、当面閉鎖いたします。 

なお、第三工場以外の従業員感染者は現在確認されておりません。 

 ＜当社の新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みについて＞ 

・出勤時の検温による健康管理（体調管理） 

・手洗い・うがい・手指のアルコール消毒の励行 

・マスク着用（飛散防止） 

・社内設備の消毒・定期的な換気 

今後も当社では、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し 

対応してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


